[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.02.2021
	         №
	19

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края районное Собрание  депутатов РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края Еремееву Галину Викторовну, зубного врача воинской части 52929, за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию   (Л.Н. Крюкова).

Председатель районного Собрания депутатов

       Ю.А. Фролова

[image: image1.jpg]